嘉義大學生物資源系 103 學年度第 2 次系務會議紀錄

一、 時間：103 年 9 月 15 日下午 3 點 00 分。

二、 地點：系圖書室（A24-205）。

三、出席人員：鍾國仁、朱紀實、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、宋國彰、

蔡若詩、陳宣汶、蘇建國。

四、主持人：鍾國仁。

五、出席簽名：如簽到表。

六、 主席報告:

1.請各位老師於 9 月 18 日（四）下午 3 點前將大學部追縱評鑑自我改善計

畫表各自負責的部分寄至系辦彙整。

七、 討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系 103學年度第二學期新聘教師案，提請  討論

說明：1.本系擬聘任專案助理教授或專任助理教授以上教師（專任教師須

具有 2年以上全職教學經歷），專長為植物資源的永續利用與環境

監測。

      2.本系 103學年度第二學期教師徵聘已至 103.8.5截止，計有 6位

應徵者：林昀生博士、梁菁萍博士、趙國容博士、顏宏愷博士、

林禹豪博士、呂長澤博士，如附件一。

議決：1.針對應徵者專長審查，投票結果為林昀生博士為 0票，梁菁萍博士

為 0票，趙國容博士為 7票，顏宏愷博士為 2票，林禹豪博士為 0

票，呂長澤博士為 7票。

2.針對同意票是否要過半數方送校方審核進行表決，投票結果為 5

票同意，故議決將趙國容博士（7票）及呂長澤博士（7票）送校

方審核。

3.各應聘者之聘任職級，依本校徵聘條件，趙國容博士擬聘為專任助

理教授，呂長澤博士擬聘為專案助理教授。

八、 臨時動議：無。

九、散會。